[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.10.2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 572

О начале отопительного сезона 2024-2025 г.г.
В связи с понижением температуры наружного воздуха, низкой температурой в зданиях социально-культурной сферы, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, в целях снижения рисков простудных заболеваний, Администрация МО Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отопительный сезон 2024-2025 г.г. на территории муниципального образования Куркинский район, начать с 7 октября 2024 года:
а) Для муниципальных объектов, для объектов социально-культурной сферы, здравоохранения, имеющих собственные котельные, тепловые пункты;
б) Теплоснабжающей организации ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула» начать подачу тепла на жилой фонд и объекты социальной сферы с центральным отоплением.
2. Управляющей компании, обслуживающей жилищный фонд муниципального образования Куркинский район, ООО «Монтаж инженерных сетей» обеспечить пуск отопления в дома по графику.
            3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.)  настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	     Глава Администрации муниципального образования Куркинский район

	Г.М. Калина

image1.jpeg